Processo nº 014/2023

Pregão Presencial nº 005/2023

RETIFICA O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

RETIFICA O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS MÉDICOS.

  LUIZ ANGELO DEON, PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE

DOBLE/RS, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17

de julho de 2002, do Decreto n. 111/2017, de 14 de Fevereiro de 2017, com aplicação

subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, fica alterada a data de abertura da sessão para o dia 07/04/2023, às

09h30min, no setor de Licitações e Contratos, junto a Secretaria da Administração,

localizado na Avenida Kaingang, 292, Centro, Cacique Doble, RS, se reunirão o Pregoeiro e a

Equipe de Apoio, com a finalidade de receber propostas e documentos de habilitação,

objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS MÉDICOS (GINECOLOGIA/OBSTETRICIA E

PEDIATRA).

  As demais disposições do edital permanecem em inalteradas.

Cacique Doble, RS, em 22 de março de 2023

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.